
2017/06/14 12:04:01 / 16267001_株式会社サンウッド_決議通知（Ｆ）

証券コード8903
平成29年６月23日

株 主 各 位
東京都港区虎ノ門三丁目２番２号

株式会社 サンウッド
代表取締役社長 佐 々 木  義 実

第21回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第21回定時株主総会におきまして、下記
のとおり報告並びに決議されましたのでここにご通知申し上げ
ます。

敬　具

記

報 告 事 項 第21期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）
事業報告及び計算書類報告の件
　上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

　本件は、原案のとおり承認可決され、当期の期末配当金
は１株につき20円と決定いたしました。

第２号議案 取締役４名選任の件
　本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に佐々木
義実、倉増晋、澤田正憲及び手島芳貴の４氏が選任され、
それぞれ就任いたしました。

以　上

決議通知



2017/06/14 12:04:01 / 16267001_株式会社サンウッド_決議通知（Ｆ）

期末配当金のお支払いについて

　第21期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」により、最寄りのゆ
うちょ銀行または郵便局で払渡期間内（平成29年６月26日から平成29年
７月31日まで）にお受け取りくださいますようお願い申し上げます。
　また、配当金の口座振込をご指定の方は、同封の「配当金計算書」及び
「お振込先について」によりご確認くださいますようお願い申し上げます。
なお、株式数比例配分方式を選択されている場合は、お取引のある口座管
理機関（証券会社）へお問い合わせください。
　同封の「配当金計算書」は、租税特別措置法の規定に基づき作成する「支
払通知書」を兼ねておりますので、確定申告を行う際の添付書類としてご
使用いただけます。

以　上

見やすく読みまちがえにくい
ユニバーサルデザインフォント
を採用しています。

決議通知




